sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2017

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que a Licitação Pública modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2017, Objeto: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de conexão de internet para as Secretarias Municipais e Órgãos do
Município de Cordeiros foi declarada FRACASSADA, por ter o preço apresentado pela
vencedora considerada Inexequível.

Cordeiros – BA, 09 de março de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

DELCI ALVES LUZ
Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07C73DE285DDBEB575E7330421AB5CFC

		2017-03-10T13:53:03-0300